SYLVANIA

Connecteurs Start Flex

START Flex IP67 CONNECTEUR DROIT X5 + 1M FIL

0068030

Caractéristiques
e Accessoires pour gamme Start Flex

g

PRESENTATION DU PRODUIT

Nom du produit
Technologie
Application générale
Classe ETIM
E-number FI
Garantie

Code EAN

TABLEAU DE DONNEES
Données générales

Nom du produit
Technologie
Application générale
Classe ETIM
E-number FI
Garantie

Données physiques

Longueur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur nominale du produit (mm)
Poids (kg)

Emballage

Type d'emballage

Code EAN

Longueur simple de I'emballage (cm)
Largeur unitaire de ’emballage (cm)
Profondeur emballage unitaire (cm)
DUN14 (intérieur)

unités par emballage extérieur

Longueur / hauteur de I'emballage
extérieur (cm)

largeur de I'emballage extérieur (cm)
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START Flex IP67 CONNECTEUR DROIT X5 + 1M FIL
Accessoire

CHR (Café-Hotel-Restaurant), Commerce

EC002706

4278005

3 ans

5410288680309

START Flex IP67 CONNECTEUR DROIT X5 + 1M FIL
Accessoire

CHR (Café-Hotel-Restaurant), Commerce

EC002706

4278005

3ans

2000
19.8
12.5
0.199

Plastique
5410288680309
15.0

20.0

1.5
15410288680306
50

30.0

30.0

Page 1 of 2



SYLVANIA

Connecteurs Start Flex
START Flex IP67 CONNECTEUR DROIT X5 + 1M FIL
0068030

Profondeur de I'emballage extérieur (cm) 30.0

SCHEMAS TECHNIQUES
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