

Connecteurs Start Flex START Flex IP67 CONNECTEUR DROIT X5 + 1M FIL 0068030



Caractéristiques

Accessoires pour gamme Start Flex

((

PRÉSENTATION DU PRODUIT

Nom du produit	START Flex IP67 CONNECTEUR DROIT X5 + 1M FIL
Technologie	Accessoire
Application générale	CHR (Café-Hôtel-Restaurant), Commerce
Classe ETIM	EC002706
E-number FI	4278005
Garantie	3 ans
Code EAN	5410288680309

TABLEAU DE DONNÉES

Données générales	
Nom du produit	START Flex IP67 CONNECTEUR DROIT X5 + 1M FIL
Technologie	Accessoire
Application générale	CHR (Café-Hôtel-Restaurant), Commerce
Classe ETIM	EC002706
E-number FI	4278005
Garantie	3 ans
Données physiques	
Longueur (mm)	2000
Largeur (mm)	19.8
Hauteur nominale du produit (mm)	12.5
Poids (kg)	0.199
Emballage	
Type d'emballage	Plastique
Code EAN	5410288680309
Longueur simple de l'emballage (cm)	15.0
Largeur unitaire de l'emballage (cm)	20.0
Profondeur emballage unitaire (cm)	1.5
DUN14 (intérieur)	15410288680306
unités par emballage extérieur	50
Longueur / hauteur de l'emballage extérieur (cm)	30.0
largeur de l'emballage extérieur (cm)	30.0



Connecteurs Start Flex START Flex IP67 CONNECTEUR DROIT X5 + 1M FIL 0068030

Profondeur de l'emballage extérieur (cm) 30.0

SCHÉMAS TECHNIQUES

